
下周三（9月12日）谷草八場夜馬報名表
廄

丁 冠 豪

呂 健 威

沈 集 成

葉 楚 航

蘇 偉 賢

告 東 尼

苗 禮 德

方 嘉 柏

姚 本 輝

徐 雨 石

何 良

容 天 鵬

羅 富 全

高 伯 新

大 摩

麥 菲 文

蘇 保 羅
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第二班
(80-100)
1650米
草地

85威信
86海利多R1�

82線路光輝

96川河寶駒

81越影�
91赤兔寶駒

84靚紫荊

＋87都靈紅星

84勇霸神駒�
91文藝學家
＋84喜蓮彩星

81翡翠福星

82鑲白旗

第三班
(60-80)
1000米
草地

63大英雄�
63最驫

72育成寶貝�
72良才

74和諧小子�
＋77醒蹄飛

61志友運�
＋80積極皇

＋72棗棗幸運

＋80電子群英

61上浦猛將

第三班
(60-80)
1200米
草地

＋76上海大師

＋62開心歡星

＋68八十八十

＋68忠心美麗

67星運判官

＋69鑽得勁

＋70幸運興隆

＋66金得彩

☆63不羈的風

＋71翡翠劇院

80育馬妙星

＋80紅運爵士

第三班
(60-80)
1650米
草地

＋61動力飛鷹

＋75勇敢傳說

＋75招多福

79嘉應之友

＋68南莊加寶
80雷公鑿�

61鵲橋飛渡

65爪皇烈焰�
＋71睡眠大學

＋64赤火神龍

第四班
(40-60)
1200米
草地

（第一組）

48獵狐章者

54八太子
51勁飛勁R1�

＋49神火金剛�
＃56好客本色R3�

43旅遊智者

56巴基小子

55馬奇財
＃54正陽清風R2�

49銀亮之星

60快利�

＋54加州精英

＋45金碧旺旺

＋41歐洲巨星

59旅英駿爵�

第四班
(40-60)
1200米
草地

（第二組）
42喝采

41快速之星�

＋53赤水神駒
＃51君子承諾R3�

47君子精神�

＃56春盈R1�

53帝勝之星

48艦長天下�

＋48中華壹號

58超能量

＃46超然R2�

55餘皇

53正本雄心

＋52好利運來

＋60索先生

第四班
(40-60)
1650米
草地

＋45自由飛翔

＋53紫電明珠

45港林福星

52蒜頭爺爺

58禾道駒

＋60川河領駒

＋54麥芽糖

＃50威震天
＃40同威R1�
＋59勁嘉輝

＋60騰煌

＋59贏科超影

＋47夢想飛翔

第五班
(0-40)
1800米
草地

＋19幸運神駒

33人間尋夢

23盛勢東方

＋34糖黐豆

19好性格

＋34火天大有

＋26為善聚樂

21富貴榮華

28搖錢樹

跑道：C（向後移欄） 頭場開跑：晚上7時15分
註：＋王牌馬 ☆優先出賽馬 ＃延遲報名加入
馬名前數字為馬房出馬次序
馬名後冇數字則為馬房出賽第一志願馬匹
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第二班
(80-100)
1650米
草地

85威信
86海利多R1�

82線路光輝

96川河寶駒

81越影�
91赤兔寶駒

84靚紫荊

＋87都靈紅星

84勇霸神駒�
91文藝學家
＋84喜蓮彩星

81翡翠福星

82鑲白旗

第三班
(60-80)
1000米
草地

63大英雄�
63最驫

72育成寶貝�
72良才

74和諧小子�
＋77醒蹄飛

61志友運�
＋80積極皇

＋72棗棗幸運

＋80電子群英

61上浦猛將

第三班
(60-80)
1200米
草地

＋76上海大師

＋62開心歡星

＋68八十八十

＋68忠心美麗

67星運判官

＋69鑽得勁

＋70幸運興隆

＋66金得彩

☆63不羈的風

＋71翡翠劇院

80育馬妙星

＋80紅運爵士

第三班
(60-80)
1650米
草地

＋61動力飛鷹

＋75勇敢傳說

＋75招多福

79嘉應之友

＋68南莊加寶
80雷公鑿�

61鵲橋飛渡

65爪皇烈焰�
＋71睡眠大學

＋64赤火神龍

第四班
(40-60)
1200米
草地

（第一組）

48獵狐章者

54八太子
51勁飛勁R1�

＋49神火金剛�
＃56好客本色R3�

43旅遊智者

56巴基小子

55馬奇財
＃54正陽清風R2�

49銀亮之星

60快利�

＋54加州精英

＋45金碧旺旺

＋41歐洲巨星

59旅英駿爵�

第四班
(40-60)
1200米
草地

（第二組）
42喝采

41快速之星�

＋53赤水神駒
＃51君子承諾R3�

47君子精神�

＃56春盈R1�

53帝勝之星

48艦長天下�

＋48中華壹號

58超能量

＃46超然R2�

55餘皇

53正本雄心

＋52好利運來

＋60索先生

第四班
(40-60)
1650米
草地

＋45自由飛翔

＋53紫電明珠

45港林福星

52蒜頭爺爺

58禾道駒

＋60川河領駒

＋54麥芽糖

＃50威震天
＃40同威R1�
＋59勁嘉輝

＋60騰煌

＋59贏科超影

＋47夢想飛翔

第五班
(0-40)
1800米
草地

＋19幸運神駒

33人間尋夢

23盛勢東方

＋34糖黐豆

19好性格

＋34火天大有

＋26為善聚樂

21富貴榮華

28搖錢樹

跑道：C（向後移欄） 頭場開跑：晚上7時15分
註：＋王牌馬 ☆優先出賽馬 ＃延遲報名加入
馬名前數字為馬房出馬次序
馬名後冇數字則為馬房出賽第一志願馬匹
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名
家

第
九
場

第
十
場

包勝利
⑩瑩 之 光
④雲信凡高
①鞍 歌
⑥發財先生
②歡樂一生
􀃊􀁉􀁓友 瑩 囍
①艮志騰雲
④活力名駒
⑥裕 豐 泰
⑨開心神駒

馬成功
⑥發財先生
①鞍 歌
⑩瑩 之 光
⑤加州神箭
④雲信凡高
􀃊􀁉􀁓友 瑩 囍
①艮志騰雲
④活力名駒
⑥裕 豐 泰
⑩美麗動力

郭 旭
⑩瑩 之 光
④雲信凡高
⑧鐵 膽 王
①鞍 歌
②歡樂一生
􀃊􀁉􀁓友 瑩 囍
⑥裕 豐 泰
􀃊􀁉􀁔老友威威
①艮志騰雲
⑨開心神駒

晨 光
⑤加州神箭
⑥發財先生
⑧鐵 膽 王
⑦上市動力
③金剛之星
􀃊􀁉􀁓友 瑩 囍
④活力名駒
①艮志騰雲
⑥裕 豐 泰
③六十六十

無虛發
④雲信凡高
①鞍 歌
􀃊􀁉􀁔大 步 走
􀃊􀁉􀁓隨 我 來
⑨仁愛之星
􀃊􀁉􀁓友 瑩 囍
􀃊􀁉􀁔老友威威
⑤天池怪俠
⑧黑馬王子
⑦愛 樂 寶

特快服務
⑤加州神箭
①鞍 歌
⑥發財先生
⑩瑩 之 光
⑧鐵 膽 王
􀃊􀁉􀁓友 瑩 囍
􀃊􀁉􀁔老友威威
①艮志騰雲
④活力名駒
⑥裕 豐 泰

開鑼日一批從化
兵雖然冇頭馬交出，
但大多數跑來都有板
有眼，更有「海明
珠」及「一定賺」
跑入亞軍，結果呢

頭未講完，嗰頭相隔三日跑夜賽，第一隻
從化兵取勝就係出自沈集成馬房嘅「最
驫」，仲有其他從化兵例如「麯院風荷」
及「夢幻仙子」一對蘇偉賢戰馬，獲得亞
軍成績，所以整體上從化兵訓練有素，陣
上依然可以視為實力分子看待。
例如夜賽兩隻蘇偉賢馬房從化兵「麯院

風荷」及「夢幻仙子」，倉主打磨有度，
落到香港立刻適應環境，陣上又好快交出
水準，足見倉主對訓練從化兵心得有番咁
上下，呢次蘇偉賢馬房又有匹從化兵值得
大家留意，呢隻就係出戰第九場三班千二
米泥地嘅「鐵膽王」。呢隻馬七月十二日

經已到達從化，一直操到八月十四日至返
香港，亦即係講雖然七月十五日沙田馬場
煞科，儘管馬場暫停操練，但呢隻馬可以
安排喺呢個時段去從化備戰，暑期實際冇
停過操練。八月十四日返港後，馬房即替
呢隻馬進行積極打磨，八月二十七日安排
彈課泥地大閘，走位3 3 1，末段鞍上人潘
頓扯大纜咁，依然贏第二及第
三名馬「再石磨藍」及「盈利
駿馬」近兩個身位，呢一課所
見，七歲老黃忠暑期操練得
宜，表現有火有力。本來馬房
並唔係替呢隻馬報戰今次三班
泥地千二米，而係開鑼賽三班
田草千二米，馬房一心以為潘
頓會為呢隻馬出戰，但報名期
間，潘頓向蘇偉賢表示，原來
佢一早應承咗騎羅富全馬房嘅
「極速駿馬」，所以未能跑

「鐵膽王」，倉主也知情識趣，冇將「鐵
膽王」夾硬報名，因為到時要搵其他騎師
幫手，於是開鑼日忍了一戰，專登留待今
次三班泥地千二米列陣，最終可以用番潘
頓披甲，查實呢隻馬跑泥地威力一定唔差
得過草地，呢次人馬最佳組合而來，是擺
明車馬要打硬仗。

鐵膽王鐵膽王等等潘頓潘頓披甲披甲 場
次第三場 第四場 第五場 第六場 第七場
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⑤蒙古傳奇
①電路二號
②嘉應之友
⑥福 將
③喜 歡 笑

⑧金 錢 炮
②至尊大師
④堅 離 地
⑤潮州小子
⑥哥 哥 仔

①安 喜
⑤帶 榮 來
⑥數糊勇士
③勤德兼備
⑨陽明亮亮

④理想回報
①砂 漿 邦
②紫 雲 星
⑩鱷臨天下
⑨歡 悅 星

⑩鴻圖機會
②佳 運 來
⑤醒目再臨
⑥共創更好
③紅 麗 舍

①電路二號
②嘉應之友
③喜 歡 笑
⑤蒙古傳奇
⑧可 愛 寶

⑧金 錢 炮
⑥哥 哥 仔
②至尊大師
⑩漸信名駒
⑦勝利新星

①安 喜
④放馬過來
⑤帶 榮 來
⑥數糊勇士
⑩最佳禮物

⑧君 悅 灣
④理想回報
⑩鱷臨天下
⑨歡 悅 星
⑥紅駿之星

②佳 運 來
③紅 麗 舍
⑦總統至上
⑤醒目再臨
􀃊􀁉􀁓寶 正 寶

①電路二號
③喜 歡 笑
⑥福 將
⑤蒙古傳奇
④神州福星

②至尊大師
⑤潮州小子
⑩漸信名駒
⑧金 錢 炮
⑥哥 哥 仔

①安 喜
⑤帶 榮 來
⑥數糊勇士
②友盈有款
③勤德兼備

④理想回報
②紫 雲 星
⑩鱷臨天下
①砂 漿 邦
③鑽石巨匠

⑤醒目再臨
①開心日子
②佳 運 來
⑧鑽飾神聖
③紅 麗 舍

①電路二號
③喜 歡 笑
⑦安 賦
⑤蒙古傳奇
④神州福星

⑥哥 哥 仔
②至尊大師
⑧金 錢 炮
⑩漸信名駒
􀃊􀁉􀁓大地威龍

⑤帶 榮 來
①安 喜
⑥數糊勇士
⑨陽明亮亮
②友盈有款

④理想回報
⑩鱷臨天下
⑥紅駿之星
②紫 雲 星
⑤麯院風荷

⑤醒目再臨
⑦總統至上
⑧鑽飾神聖
④快 閃 的
⑨盛 勢

①電路二號
③喜 歡 笑
⑤蒙古傳奇
⑥福 將
⑦安 賦

⑥哥 哥 仔
⑩漸信名駒
⑧金 錢 炮
②至尊大師
④堅 離 地

⑤帶 榮 來
⑨陽明亮亮
①安 喜
③勤德兼備
⑥數糊勇士

④理想回報
②紫 雲 星
①砂 漿 邦
⑨歡 悅 星
⑩鱷臨天下

⑤醒目再臨
⑦總統至上
⑧鑽飾神聖
③紅 麗 舍
④快 閃 的

①電路二號
③喜 歡 笑
②嘉應之友
⑦安 賦
⑧可 愛 寶

⑥哥 哥 仔
􀃊􀁉􀁓大地威龍
①勇晉神駒
⑨好 有 米
③贏 歌

①安 喜
⑥數糊勇士
⑦金 湶 德
⑧聚 歡 笑
⑩最佳禮物

②紫 雲 星
④理想回報
③鑽石巨匠
⑦霸 氣
⑥紅駿之星

⑤醒目再臨
②佳 運 來
①開心日子
⑩鴻圖機會
⑧鑽飾神聖

第 五 場「安
喜」上季一出即
勝替麥菲文開

齋，之後多場跑入三甲，可見在四班有分
量，今次初出有新鮮感跑千二米不嫌短，
有力效法上季般一出即勝。「數糊勇士」
上季新馬初出牛刀小試得第四名，經暑後
進一步適應水土及環境，加上進步有力推
翻大局。
第六場「紫雲星」上季首次跑泥地即贏

馬，可見場地性能不弱，周三季內初出谷
草已上名，開氣後匆匆轉場再戰，排四檔
起步有力補中收復前失。「理想回報」評
分新低兼班次有利，暑後並由潘頓一手操
好，但始終嫌跑法較為尺寸，因此退作副
選考慮。
第七場「醒目再臨」開鑼日初出千二米

已跑得第二名，證明今季狀態早來，熱身
後今次加程跑一哩合腳法得多，今場勝望
可以講係呼之欲出。「佳運來」過往養在
吳廄及李廄尚未見盡，跑四班賽事聲大夾
惡，今次易廄初出用拚命三郎沈拿操刀，
有權後上一網打盡。
第八場「及時行樂」屬少數在上手李易

達時逢出必拚之輩，破格馬必然有其可取
之處，今季加盟徐雨石馬房可望發揚光
大，有力反先「巴基之友」一雪前恥。

「巴基之友」與同主馬「巴基之星」同屬
拍賣馬兼一出即勝，今季由田泰安接手定
不會怠慢，交出水準有力取跨季孖寶。
第九場「雲信凡高」上季四次在泥地千

二米跑第二名頗為欠運，暑後課期充足及
早操起，今次加眼罩排埋一檔起步，集天
時地利於一身，巫顯東已開齋信心大增，
有力交出好表現。「鞍歌」上季下半季狀
態終於納回正軌，由草地轉跑泥地都無問
題，現居三班應留唔住，值得捧場。
第十場「友瑩囍」上季兩戰冠亞軍各一

質素非凡，今次上三班改負輕磅，賽前試
閘走勢對辦勇熟並進，今次轉用田泰安有
力成為蔡廄開齋馬。「老友威威」評分經
已減過龍，田草千二米亦為合腳法路程，
今次輕磅檔利分低，綜合各樣條件有權捋
虎鬚。

第五場①安 喜⑥數糊勇士
第六場②紫 雲 星④理想回報
第七場⑤醒目再臨②佳 運 來
第八場①及時行樂②巴基之友
第九場④雲信凡高①鞍 歌
第十場􀃊􀁉􀁓友 瑩 囍􀃊􀁉􀁔老友威威

紫雲星醒目再臨W

上市動力半冷值博
「上市動力」馬主積木為皇團體，此駒上季先以三十八

倍爆冷開齋勝出，未幾再以廿二倍身分僅敗，之後再戰八
倍是到港最熱一次，偏偏落敗九個半馬位，也是歷來輸得
最慘烈一回，看來馬匹天生冷門命，因此幕後鬥志再鼎

盛，仍只宜冷敲而不應過分熱情。
翻查團體成員在商界各有相當分量，有公司醫生湯文

中，名下「盈利多」及「運動健將」首捷都是十多廿倍；
林藹欣是昔日「電光」系林賢奇千金，「電光能源」與
「電光火力」贏國際賽賠率差不多，「電光火石」初出用
馬佳善也八十倍入Q，看來「上市動力」幕後喜冷惡熱，
臨場若賠率有分頭更值得掘大藕。
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「至尊大師」助手跳兩段，
稍鬆韁繩即交出強勁衝刺，姿
態輕鬆神態生猛。

「開心日子」助手跳一段，姿態輕鬆力度亦明顯增
強，步爽馬身夠壯，狀態確認全面冒勇。
「醒目名駒」助手跳兩段，展步順暢力度充足，今

課見好轉神色亦佳，火氣轉旺正值勇境。
「電路二號」助手跳一段，力度充沛健步如飛，全

程清風送爽，跳後回程時昂首有神，鋒芒畢露。
「巴基之友」助手跳兩段，緊韁下搶住走，暗火展

現無疲態，毛色保持潤澤，打仔馬狀態見好。
「雲信凡高」助手跳兩段，主動搶走開出快時間，

馬身粗壯結實，神態毛色皆對辦，狀態一直見好。
「仁愛之星」助手跳一段，走勢硬朗急勁有力，馬

身保持粗壯，神色活躍，近期狀態持續見復甦。
「裕豐泰」助手跳兩

段，步挺貫注力度足，馬
身好壯火氣旺盛，肌肉起
晒柳條，狀態甚弗。
「理想回報」助手跳一

段，氣勢旺盛步大力雄，
馬身茁壯神態昂揚，毛色
油潤，勇況依然。

至
尊
大
師
神
態
生
猛

第四場②至尊大師
第七場①開心日子
第八場②巴基之友
第十場⑥裕 豐 泰

「馬上發財」助手踱
一圈，全程走勢輕鬆，
落腳彈力十足，體態結

實，精神奕奕，朝氣勃勃，狀態大勇。
「快閃的」助手踱兩圈，走來身輕如燕，運步

流暢，呈現暗火，狀態有進無退。
「上市動力」助手踱一圈，翻步暢順有力，神

采飛揚，毛色有光澤，馬身壯健氣勢不弱，論態
對辦。
「艮志騰雲」助手踱兩圈，走來步大有勁，馬

身壯碩，毛色深潤，精神奕奕饒具暗火，埋門狀
態已覺省鏡。
「友瑩囍」助手踱一圈，步幅開揚彈力足，馬

身粗壯，毛色光亮暗火足，神態生猛好吸引。
「蒙古傳奇」助手踱一圈，走來姿態從容，肉

身馬步活精神奕奕，
火氣旺盛精神集中，
佳態洋溢。
「放馬過來」助手

踱一圈，走來心火旺
盛，大半程搶住走，
身強體壯，力度充
沛，狀態重納正軌。
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第三場⑤蒙古傳奇
第五場④放馬過來
第七場④快 閃 的
第九場⑦上市動力

「旌暉」助手踱，走來落
腳富有彈性，馬身脹卜卜線
條更吸引，狀態被操弗。

「包裝騎士」助手踱，貼大外欄輕鬆完成，火猛
步挺反應勁，馬身保持粗壯，雙目有神精力旺盛。
「鞍歌」助手踱，輕鬆完成步頭勁，馬身紮實神

態佳，體力充沛毛色靚，狀態有進無退。
「雲信凡高」助手踱，出腳急密馬身亦壯，火氣

持續上揚，神態活躍，外觀吸引人見人愛。
「加州更好」助手踱，半程拉實依然大步湧

上，步幅開揚馬身結實，精神奕奕，狀態對辦。
「安喜」助手踱，大馬

身壯依然，毛色深潤反應
亦好，勝後立即露面，狀
態大勇。
「投資旺」助手踱，火

氣甚盛，全程躍躍欲試，
馬身壯健精神爽利，狀態
已有戰鬥水準。

加州更好步幅開揚

第五場①安 喜
第八場⑦投 資 旺
第九場④雲信凡高
第十場②加州更好

姚本輝剛周三快活谷夜賽有好成
績，憑「旺舖大師」開齋，姚本輝的
兒子姚浩豐出任副練後，兩父子合作

首次贏得頭馬，今次沙田日賽姚廄將乘勝追擊，派遣多匹實力
馬參戰，好有機會增添頭馬進帳。
今次賽事重頭戲廣東讓賽盃，姚本輝馬房有「旌暉」（圖前

駒）及「包裝騎士」兩駒參戰，前駒在田草千四米有好戰績，
後駒田草亦可以應付，姚本輝表示：「兩駒已做好操練工夫，
希望均有好表現，可以包辦馬房連贏，並且奪得錦標，『旌
暉』上季出戰此項錦標，在史卓豐胯下捧盃而回。今季首戰作
衛冕廣東讓賽盃，再次交由史卓豐主轡，期望繼續有好表現，
成功衛冕，埋門馬兒狀態一操即起，今場出馬不多，機會不
錯。至於廄侶『包裝騎士』田草亦適合發揮，可以一爭。」
「鞍歌」去季尾最後一戰首次在泥地千二米出賽便贏得頭

馬，今仗在同程再戰，練者說：「上季雖然首次在泥地上陣，
賽前對牠的機會是睇好，因為牠的血統顯示是可以應付，此匹
五歲馬今季續有進步，在新馬季復課後進度理想，今戰再由人
馬合拍的田泰安策騎，如陣上沒有意外是有機會一出即勝。」
去季新馬出賽七次，於田草四班千二米打開勝利之門的「帶

榮來」，今仗在贏馬路程作季內首次出賽，姚本輝說：「此匹
四歲質新馬有甚佳的質素，同父系馬在港普遍均有好成績，目
前仍居四班是有優勢，經過暑假休息後進步很大，新馬季復課
後進度理想，早前於泥地試閘有甚佳的走勢，狀態已在爭勝水
準，希望有好運氣配合，可以在前列歸來。」

旌暉大勇衛冕錦標

旌 暉


